
 

 

Oddělení pro cukr, ovoce a   
zeleninu  

Ve Smečkách 33, 110 00                                 
tel.: +420 222 871 620 

                                                                                                                                  e-mail: info@szif.cz 

                                                                                                                                  http://www.szif.cz 

V Praze dne 20. 10. 2010 
   

  

     
 

Oznámení o výši ročního limitu na žáka v projektu „Ovoce do škol” pro 

školní rok 2010/2011 

Ve školním roce 2010/2011 bude v rámci projektu „Ovoce do škol“ dodávat  

16 schválených žadatelů dle nařízení vlády č. 478/2009 Sb., o stanovení některých 

podmínek pro poskytování podpory na ovoce a zeleninu a výrobky z ovoce, zeleniny a 

banánů dětem ve vzdělávacích zařízeních, nařízení Rady (ES) č. 1234/2007, ve znění 

pozdějších předpisů a nařízení Komise (ES) č. 288/2009, ve znění pozdějších předpisů. 

Celková podpora ze zdrojů EU a ČR pro režim „Ovoce do škol“ činí 71 867 220, 96 Kč  

po odečtení souvisejících nákladů podle čl. 5 odst. 1 písm. b) nařízení Komise (ES) 

č. 288/2009. 

Vzhledem k celkovému počtu 3145 zúčastněných škol s počtem 370 241 žáků 1. – 5. 

ročníků základních škol, zapojených do režimu „Ovoce do škol“, je celkový roční limit  

na jednoho žáka pro školní rok 2010/2011 stanoven ve výši 194,10 Kč v souladu 
s odst. 9 § 3 nařízení vlády č. 478/2009 Sb. Uvedená částka nezahrnuje DPH. 

Tento roční limit vyjadřuje celkový limit na jednoho žáka pro školní rok 2010/2011, tedy 

zahrnuje i náklady na dodávky ovoce do škol, které byly již vynaloženy před stanovením 
tohoto ročního limitu. 

Závazný počet škol a žáků 1. – 5. ročníků, zapojených do projektu Ovoce do škol  

ve školním roce 2010/2011 pro jednotlivé schválené žadatele je uveden v tabulce. 

 

V případě, že Vláda ČR schválí navrhované navýšení podílu členského státu z rozpočtu 

ČR, bude roční limit na žáka na školní rok 2010/2011 poměrně navýšen. O této 

skutečnosti budou schválení žadatelé informováni. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 

 

Oddělení pro cukr, ovoce a   
zeleninu  

Ve Smečkách 33, 110 00                                 
tel.: +420 222 871 620 

                                                                                                                                  e-mail: info@szif.cz 

                                                                                                                                  http://www.szif.cz 

V Praze dne 20. 10. 2010 
   

  

     
 

 

Počet škol a žáků 1. – 5. ročníků zapojených do projektu „Ovoce do škol” 

ve školním roce 2010/2011 

 

Schválený žadatel pro dodávání produktů 

Počet škol 

v projektu 

Počet dětí 

v projektu 

BAT oz s.r.o., Hrubý Rohozec 7, Turnov 37 4920 

Beskyd Fryčovice, a.s., Fryčovice 606 53 4561 

BOVYS, s.r.o., Dědová 40, Hlinsko 44 5636 

COME - automaty  s. r. o., Rolnická 1551/146, Opava 286 69871 

CZ FRUIT, odbyt. družstvo, Pláničkova 443/7, Praha 6 48 4934 

EFES, spol. s r.o., K Radotínu 492, Praha 5 21 2552 

GIRA fruit s.r.o., Svatá Kateřina 134, Kutná Hora 31 3628 

H+H, spol. s r.o., Bezručova 1442, Kladno 2 290 

JAASFRUIT s.r.o., Mikulášská 1015/12, Krnov 8 992 

KOPTRANS s.r.o., Kolmá 5/597, Praha 9 0 0 

LAKTEA, o.p.s., Hvožďanská 2053/3, Praha 4 2017 193993 

LUKRENA a.s., Dolní Lukavice 196, Plzeň-jih 0 0 

M.O.Z. družstvo pěstitelů, Sedlnice 56 0 0 

MK Fruit s.r.o., Mendlovo náměstí 17/9, Brno 105 13058 

MOREKO s.r.o., Reissova 3087/4, Šumperk 0 0 

OVOCENTRUM V+V s.r.o., Palackého 243, Valašské Meziříčí 131 20366 

TEREZINY LÁZNĚ DUBÍ a.s., Lázeňská 21, Dubí 97 16633 

TES Praha, a. s., Svornosti 811/30, Praha 5 179 18612 

VENDECO s.r.o., Nad Lesním divadlem 1318, Praha 4 0 0 

Wastex, spol. s. r.o., tř. Tomáše Bati 3067, Zlín 80 9099 

ZELTR AGRO a.s., Roketská 790/23, Troubky 0 0 

ZEO TRADE, s.r.o., Záhoří 11, Záhoří u Písku 6 1096 

Celkem 3 145 370 241 


